ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Киясовского районного Совета депутатов

21 сентября 2015 года                                                                                                 № 223

с. Киясово

О представлении Марголина Василия Анатольевича к присвоению

почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства

 Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Агроком-

плекс «Киясовский» о присвоении Марголину Василию Анатольевичу почетного зва-

ния «Заслуженный работник сельского хозяйства Удмуртской Республики»,  в соот-

ветствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предложить Главе Удмуртской Республики А.В. Соловьеву присвоить почетное

звание «Заслуженный работник сельского хозяйства  Удмуртской Республики» Мар-

голину Василию Анатольевичу, трактористу общества с ограниченной ответственно-

стью «Агрокомплекс «Киясовский» за многолетний добросовестный труд в сельско-

хозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и пере-

рабатывающей промышленности.

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                    А.В. Максимов